
� Adresa: Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod, �eská republika, P. O. BOX 33, fax: 572 805 112 

� Bankovní spojení: p�íjmy: 19-721721/0100, KB, a. s., výdaje: 4204852/0800, �S, a. s., I�: 00291463 

� Ú�ední hodiny: pond�lí a st�eda 08:00–17:00, elektronická podatelna: podatelna@ub.cz, datová schránka: e3kbzf6 

M�sto Uherský Brod 
Masarykovo nám. 100 
688 01 Uherský Brod 
I�: 00291463 
zastoupeno: Ing. Petrem Vránou, místostarostou 
(dále jen „M�sto“) 

a 

Penzion Lapa�
Prakšická 282 
688 01  Uherský Brod 
zastoupen Josefem Hamšíkem, provozovatel 
I� 65819403 
(dále jen „dodavatel“) 

uzavírají podle § 1903 a násl. zákona �. 89/2012 Sb., ob�anský zákoník ve zn�ní pozd�jších p�edpis�, tuto 
dohodu o narovnání 

evid. �. 26/07704/19: 

�l. 1 
M�sto objednalo formou objednávky ze dne 17.05.2018 �. 429/18/2600 u firmy Penzion Lapa�, Prakšická 
282, 688 01  Uherský Brod ubytování a stravování host� z Naardenu ve dnech 08.-11.06.2018 v hodnot�
79.120,00 K� (dále jen „objednávka“). Objednávka nebyla zve�ejn�na v registru smluv, jak to má na mysli 
zákon �. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú�innosti n�kterých smluv, uve�ej�ování t�chto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv).�Na základ� této neplatné objednávky vystavil dodavatel v roce 2018 
fakturu �íslo 0180025 ze dne 14.06.2018 na �ástku 79.120,00 K�, kterou M�sto dne 18.06.2018 uhradilo.  

�l. 2 
Touto dohodou upravují její ú�astníci mezi nimi sporná práva a povinnosti takto: 

P�edm�tem objednávky bylo zajišt�ní ubytování a stravování host� z Naardenu v celkové 79.120,00 K�. 
Objednávka nebyla zve�ejn�na v registru smluv, z toho d�vodu je neplatná a je t�eba provést napravení 
vztahu.  

�l. 3 
Závazek specifikovaný v této dohod� nahrazuje sporné práva a povinnosti dle �l. 1 a narovnávají právní 
vztahy mezi výše uvedenými smluvními stranami. Toto ujednání se ovšem nevztahuje na p�ípady, které 
strany z�ejm� p�i uzavírání této dohody nemohly mít na mysli.  

�l. 4 
Celkový závazek M�sta v��i Penzionu Lapa� z�stává nezm�n�n a byl uhrazen ve výši 79.120,00 K�, slovy: 
sedmdesátdev�ttisícjednostodvacetkorun�eských.

�l. 5 
Dodavatel potvrzuje, že již zaplacenou pohledávku p�ijal a že pohledávka je �ádn� podložena veškerými 
pot�ebnými doklady, zejména pak fakturami.  



Strana 2 (celkem 2) 

�l. 6 

Ú�astníci dohody shodn� konstatují, že veškeré jejich vzájemné pohledávky a závazky jsou zcela 
vypo�ádané a že v��i sob� nemají žádné další nároky, zejména pak prohlašují, že faktické pln�ní ze strany 
dodavatele bylo uskute�n�no v požadovaném rozsahu a že následn� poskytnutá finan�ní úhrada ze strany 
M�sta odpovídá v plné mí�e faktickému pln�ní. 
Smluvní strany dále prohlašují, že s ohledem na výše uvedené, nebudou nadále vzájemn� požadovat žádná 
pln�ní �i navracení bezd�vodného obohacení v souvislosti s realizací akce� „Ubytování a stravování host�
z Naardenu“ 

�l. 7 
Smluvní strany shodn� prohlašují, že jsou zp�sobilé k tomuto právnímu jednání, že si dohodu p�ed jejím 
podpisem p�e�etly, rozumí jí a s jejím obsahem souhlasí v plném rozsahu, a že ji uzavírají svobodn� a 
vážn�. Na d�kaz výše uvedeného p�ipojují své vlastnoru�ní podpisy.�

�l. 8 
Tato dohoda byla vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží jedno vyhotovení. Smluvní 
strany berou na v�domí, že tato dohoda bude zve�ejn�na v registru smluv podle zákona �. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách ú�innosti n�kterých smluv, uve�ej�ování t�chto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). M�sto zašle tuto dohodu správci registru smluv k uve�ejn�ní bez zbyte�ného odkladu, 
nejpozd�ji však do 30 dn� ode dne uzav�ení dohody.  
Dohoda je platná dnem jejího podpisu a smluvní strany výslovn� prohlašují, že jsou již od tohoto dne vázány 
všemi jejími ustanoveními. Ú�innost dohody nastává dnem jejího uve�ejn�ní v registru smluv. 

Doložka dle § 41 zák.�. 128/2000 Sb., o obcích (obecní z�ízení) 
Schváleno orgánem obce:  Rada M�sta Uherský Brod 
     8. sch�ze konané dne 21.01.2019 
     �. usnesení:  152/R8/19 

V Uherském Brod� dne 14.02.2019 

Ing. Petr Vrána      Josef Hamšík 
místostarosta      provozovatel 








